گروه سینما و تلویزیون -مستند »آسک« به کارگردانی مهدی زمانپور کیاسری به ۲ جشنواره بین المللی راه پیدا کرد.
فیلم مستند »آسک« به کارگردانی مهدی زمانپور کیاسری در بخش اصلی پانزدهمین جشنواره بین المللی وین اتریش

به نمایش درمی آید.این جشنواره ۶ تا ۱۳ می ۲۰۲۱ برابر با ۱۶ تا ۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۰ برگزار می شود.
همچنین هجدهمین جشنواره بین المللی فیلم مستند اوکراین پذیرای این اثر خواهد بود.این جشنواره ۲۶ مارس تا ۲
آپریل ۲۰۲۱ برابر با ۶ تا ۱۳ فروردین ماه ۱۴۰۰ برگزار خواهد شد.مستند »آسک« روایتگر داستان زندگی پیرمرد ٨۰ ساله
نابینای اهل خنج شــیراز اســت که خداوند نیروی تعبیر خواب به وی داده است.

کامبیز ندایی، تولید: احمد یگانه، تدارکات: بهزاد فدایی، سرمایه گذار: علیرضا خلیلی فر.

بهروز شعیبی »بدون قرار قبلی« را کلید زد

حضور مستند »آسک« در دو جشنواره بین المللی

»برف آخر« روی شانه های مجید صالحی نشست

سینما و تلویزیون دوشنبه 4 اسفند1399، 10 رجب 1442 ،22 فوریه 2021، شماره 83683

گروه سینما و تلویزیون- اولین
باری که یک جشــنواره ســینمایی
در ایــران برگزار شــده بــه دهه ۴۰
خورشــیدی برمی گردد، یعنی سال
۱۳۴۲. گفته می شود که نام این رویداد
ســینمایی، ابتدا فســتیوال فیلم های
آموزنده بوده که پرویز ناتل خانلری
برای اولین بار واژه "جشنواره" را به
جای فستیوال به کار می برد و سال ها
بعد از انقلاب هم به جشــنواره فیلم